


## CORRIGENDUM NOTICE-1

	<b>UJVN Limited</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866
<b><u>e-Tender corrigendum Notice-1</u></b>	
In reference to e-NIT No. 01/EE(Civil-II)/TP/2024-25, invited for "Drilling & Associated testings for additional Geo -Technical Investigations at Tiuni-Plasu HEP in District -Dehradun, Uttrakhand" clarification of bid is uploaded on the e-procurement portal.	
For detail of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. information kindly visit e-procurement portal <a href="https://uktenders.gov.in">https://uktenders.gov.in</a> regularly. All other terms & conditions of the tender shall remain unchanged.	
<b>Executive Engineer (Civil-II)</b> <b>Tiuni Plasu Project, Dakpathar.</b>	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

	<b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्यालय: "उज्जवल", महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून- 248006 दूरभास: 0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508 सीआइएन नं०- U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट: www.ujvnl.com
<b><u>ई-निविदा भुद्धि पत्र सूचना-01</u></b>	
"उत्तराखण्ड के जिला देहरादून में त्यूनी प्लासू हाइड्रो-इलैक्ट्रिक प्रोजेक्ट की अतिरिक्त भू-तकनीकी जांच के लिए ड्रिलिंग एवं संबद्ध परीक्षण कार्य" हेतु आमन्त्रित ई0-निविदा सं0-01/EE(Civil-II)/TP/2024-25 के सम्बन्ध में आव यक बिड स्पष्टीकरण ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर अपलोड कर दिये गये हैं। निविदा संबंधित परिशिष्ट, भुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <a href="https://uktenders.gov.in">https://uktenders.gov.in</a> देखें। निविदा की अन्य समस्त भाते यथावत रहेंगी।	
<b>अधिासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय)</b> <b>त्यूनी प्लासू परियोजना, डाकपथर,</b>	
<b>"बिजली के दुरुपयोग से बचे"</b>	